
www.pedreiras.ma.gov.br 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL   
 

PEDREIRAS - MARANHÃO 
 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

LEGISLATIVO 
 
PORTARIA Nº 021/2021....................................................................pág.01 

 

         

PORTARIA Nº 021/2021 

A EXMA. SRA. MARLY TAVARES SOARES SILVA, 

Presidenta da Câmara Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, 

no uso de suas atribuições legais e na forma do Art. 35, Inciso III, 

da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR o Senhor JOACY PEREIRA DA SILVA 

FILHO, portador do CPF nº  056.502.013-74, do Cargo 

Comissionado de CHEFE DO SETOR DE PROTOCOLO E 

CORRESPONDÊNCIA da Câmara Municipal de Pedreiras. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições      em            

              contrário. 

Art. 3º - Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedreiras, Estado 

do Maranhão, em 05 de Abril de 2021. 

Marly Tavares Soares Silva 

Presidenta 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.pedreiras.ma.gov.br 

 

Vanessa dos Prazeres Santos 

Prefeita Municipal 

EDIÇÃO Nº 310 – ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – QUARTA-FEIRA 07  DE ABRIL DE 2021  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

